
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY W KONARZYNACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie diet sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznać sołtysom Gminy Konarzyny zryczałtowaną dietę miesięczną: 

1) sołectwo Ciecholewy - 500 zł, 

2) sołectwo Kiełpin - 500 zł, 

3) sołectwo Konarzyny - 500 zł, 

4) sołectwo Zielona Chocina - 500 zł, 

5) sołectwo Zielona Huta - 500 zł, 

6) sołectwo Żychce - 500 zł. 

2. Dieta obejmuje ekwiwalent za utracony czas i koszty dojazdów na terenie Gminy Konarzyny, ryczałt za 
korzystanie z własnego telefonu do celów służbowych, utracony czas pracy przy wykonywaniu pozostałych 
czynności realizowanych przez sołtysów określonych odrębnymi przepisami. 

3. W przypadku, gdy sołtys nie będzie pełnił swojej funkcji, zobowiązany jest pisemnie powiadomić Wójta 
Gminy Konarzyny podając okres, w którym nie będzie wykonywał obowiązków. 

4. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa w trakcie miesiąca, a także w przypadku, 
o którym mowa w ust. 3 sołtysowi wypłaca się część miesięcznej diety, proporcjonalnie do okresu pełnienia 
funkcji w danym miesiącu, w zaokrągleniu do pełnych złotych. 

§ 2. Sołtysi korzystają z delegacji na zasadach określonych w zarządzeniu Wójta Gminy Konarzyny 
w sprawie zwrotu kosztów używania - poza granicami Gminy Konarzyny na obszarze kraju - przez 
pracowników Urzędu Gminy w Konarzynach do celów służbowych samochodów osobowych nie będących 
własnością pracodawcy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/8/2024 Rady Gminy w Konarzynach z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie diet  
sołtysów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.07.2024 r.

Poz. 3171



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Pałubicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3171


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY W KONARZYNACH z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-11T12:20:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




